

Autoriseret Fysioterapeut Hanne Bier Sørensen Holding ApS

Øster Alle 10, 7752 Snedsted

CVR-nr. 38 64 00 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

HANNE BIER SØRENSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Autoriseret Fysioterapeut Hanne Bier Sørensen Holding ApS
Øster Alle 10
7752 Snedsted

CVR-nr.: 38 64 00 97
Stiftet: 1. marts 2017
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Hanne Bier Sørensen

Revisor Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel

Associeret virksomhed Fysioklinik Snedsted ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i et fysioterapeutanpartselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-7.375	-8
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	130.350	249
Resultat før skat	122.975	241
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	122.975	241
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	130.350	49
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	0	84
Disponeret fra overført resultat	-117.975	0
Disponeret i alt	122.975	241

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	366.607	437
Finansielle anlægsaktiver i alt	366.607	437
Anlægsaktiver i alt	366.607	437
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	34.688	0
Tilgodehavender i alt	34.688	0
Likvide beholdninger	129.621	86
Omsætningsaktiver i alt	164.309	86
Aktiver i alt	530.916	523

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.981	79
Overført resultat	155.085	273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>524.666</u>	<u>510</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til associerede virksomheder	0	6
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>13</u>
Passiver i alt	<u>530.916</u>	<u>523</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
